[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	  24.06.2010
	                                                                     №
	   572

  г. Ейск

Об утверждении положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Ейский район

В целях своевременного замещения вакантных должностей муниципальной службы лицами, соответствующими квалификационными требованиям, а также привлечения на муниципальную службу в муниципальное образование Ейский район высококвалифицированных специалистов, руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Ейский район (прилагается).

2.Отделу по работе с органами местного самоуправления и территориальным общественным самоуправлением администрации муниципального образования Ейский район (Горяинов) обнародовать данное постановление в специально установленных местах,  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов,  затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.

3.Отделу обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления администрации муниципального образования Ейский район (Тагаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Ейский район в сети интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район, управляющего делами Ю.А. Келембет.

5.Постановление вступает в силу с момента его официального  обнародования.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Ейский район                                                                                        М.Э. Нечитайло